
                                            

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от       28.05.2014         № 6/45 
        г.Кирово-Чепецк 

 

 

О внесении и утверждении 

изменений в Положение   «О статусе 

депутата      Кирово-Чепецкой    

городской Думы     и    выборного 

должностного лица местного 

самоуправления муниципального 

образования           «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

          1. Внести и утвердить в Положение «О статусе депутата Кирово-

Чепецкой городской Думы и выборного должностного лица местного 

самоуправления  муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 27.10.2010 № 13/96 (с изменениями, внесенными и утвержденными 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.03.2012 № 4/23, от 

29.08.2012 № 12/60, от 29.05.2013 № 6/28, от 25.12.2013 № 17/88), следующие 

изменения: 

 1.1. В пункте 7 части 3 статьи 2: 

 а) слова «устанавливаемом нормативными правовыми актами 

Российской Федерации;» заменить словами «установленном действующим 

законодательством.»; 



 2 

 б) дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

 «Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные 

должности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, о получении подарка в связи с их должностным положением или 

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке 

подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его 

реализации, утверждается муниципальным правовым актом главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области;»; 

 1.2. Статью 7 признать утратившей силу. 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»    

Кировской области        

В.В. Крешетов  


